

**Sealink Technology ApS**  
**Skodsborgvej 305 D, 2850 Nærum**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 31 85 82 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

---

Kenneth Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sealink Technology ApS  
Skodsborgvej 305 D  
2850 Nærum

CVR-nr.: 31 85 82 59  
Stiftet: 15. december 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni  
11. regnskabsår

### Bestyrelse

Kenneth Andreasen, Formand  
Kåre Bo Jacobsen

### Direktion

Kenneth Andreasen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde avancerede netværksløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Omlægning af regnskabsår**

Selskabet har besluttet at omlægge regnskabsperioden til samme periode som moderselskabet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2019</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.451</b>	<b>271.282</b>
1 Personaleomkostninger	0	-61.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.974
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.451</b>	<b>149.863</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.451</b>	<b>149.653</b>
Skat af årets resultat	-2.119	-34.972
<b>Årets resultat</b>	<b>7.332</b>	<b>114.681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	228.000
Overføres til overført resultat	7.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.332</b>	<b>114.681</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.217	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.709	41.940
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.585</u>
Tilgodehavender i alt		<u>180.926</u>	<u>56.525</u>
Likvide beholdninger		<u>65.609</u>	<u>112.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>246.535</u></b>	<b><u>168.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>246.535</u></b>	<b><u>168.905</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>8.702</u>	<u>1.370</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>58.702</u></b>	<b><u>51.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Selskabsskat		2.119	40.972
Anden gæld		44.541	76.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>136.173</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>187.833</u>	<u>117.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>187.833</u></b>	<b><u>117.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>246.535</u></b>	<b><u>168.905</u></b>

**2 Eventualposter****3 Nærtstående parter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	114.689	164.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.319	-113.319
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	228.000	228.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-228.000	-228.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.370	51.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.332	7.332
	<b>50.000</b>	<b>8.702</b>	<b>58.702</b>

## Noter

---

	1/1 - 30/6 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	58.864
Andre omkostninger til social sikring	0	2.581
	<b>0</b>	<b>61.445</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preslakan ApS, CVR-nr. 28719965 som administrationselskab fra 1. januar 2019 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Sealink Technology ApS er udtrådt af sambeskatningen med Kenko Invest ApS pr. 31. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Preslakan ApS, Skodsborgvej 305 D, 2850 Nærum.